АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 04 » апреля 2024 г. № 172

О внесении изменений в постановление

Администрации Щигровского района

Курской области от 22.12.2020 г. № 282

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан

 Щигровского района Курской области»

               Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Щигровского района Курской области

Постановляет:

         1. Основное мероприятие 1.1. «Разработка документов территориального

планирования и градостроительного зонирования» муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Щигровского района Курской области на 2022-2026 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Щигровского района Курской области от

22.12.2020 № 282 изложить в новой прилагаемой редакции (Приложение №1).

2. Подпрограмму 1. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным

жильем граждан Щигровского района Курской области» раздела ресурсное обеспечение

программы изложить в новой прилагаемой редакции (Приложение №2).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Щигровского района Курской области Ю.В. Летошникова.

       4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                          Ю.И. Астахов